EBNIKHTPAINEZLZA

Internet Banking

META®OPA ZE ANOI'APIAZMO TPITOY (ETE)

i-bank

NBE CHOUF

N\oyaplaopuog eVTOAEQ
Noyaplaopog evtohéa (IBAN)
Noyaplaopog MNiotwong

BIC tpdneag npooplopou
Attoupevo Moo Eppdopatog
KaBapo Moad Eppacpatog
>2YNOAO XPEQXHX AOIAPIAZMOY
AplBOG auvaAlayig
Awawouxog

Xpovooppayida ZuvaAlayig
Attiohoyia

Awatwouxog 1

GR9401102900000029060617452
ETHNGRAA

670,00 EUR

670,00 EUR

670,00 EUR

1028479487

ZAMAPTZHZ AOYKAZ NIKOAAOZ
22/12/2021 10:34:16 np
AQPEATIA THN AAE=IA ANO TO AHMOTIKO
ZXOAEIO EPYEGPQON
ZAMAPTZHZ AOYKAZ NIKOAAOZ

>eAida 1 and 1

H/via Ektonwong 22/12/2021 10:34:50 np



